ГН

A im  И Н ИСТРАЦИЯ ВЛ.АДИМ ИРСКОЙ О ВЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА
И М У ОД ЕСТ BE Н И Ы X И 3 ЕМ ЕЛ Ь И ЫХ ОТН О ОТ ЕН И Й

г. Владимир » 4ftf

О согласовании тиснений в Устав государственного казенного учреждения
социального обслуживания Владимирской области «Собинский социачьио-
реабилитационный центр для несовершеннолетних»

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Законом Владимирской области от 06.11.2001 № 104-03 «О порядке управления и
распоряжения имуществом (объектами), находящимся в государственной
собственности Владимирской области», руководствуясь Положением о
Департаменте имущественных и земельных отношений Владимирской области,
утвержденным постановлением Губернатора Владимирской области от 20.12.2005
№ 739, рассмотрев изменения в Устав государственного казенного учреждения
социального обслуживания Владимирской области «Собинсжий социально­
реабилитационный центр для несовершеннолетних», утвержденные
Департаментом социальной защиты населения Владимирской области:

1. Согласовать изменения в Устав государственного казенного учреждения
социального обслуживания Владимирской области «Собинский социально­
реабилитационный центр для несовершеннолетних» (далее -  изменения в Устав,
Учреждение) (прилагаются).

2. Поручить руководству Учреждения зарегистрировать изменения в Устав в
Управлении Федеральной налоговой службы по Владимирской области и в
пятидневный срок предоставить в Департамент имущественных и земельных
отношений Владимирской области копии изменений в Устав и документа,
подтверждающего факт внесения записи в Единый государственный реестр
юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела по управлению областным имуществом Департамента
имущественных и земельных отношений Владимирской области.

И.о.директора Департамента И.А.Лапин

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

J S . 0 6  .2021г.

Об утверждении изменений в Устав
государственного казенного учреждения
социального обслуживания Владимирской
области «Собинский социально­
реабилитационный центр для несовершеннолетних»

В целях реш ения улучшения качества социального обслуживания и в
соответствии с пунктом 34 приказа М инистерства труда и социальной защиты
населения РФ от 24.11.2014 № 940н «Об утверждении правил организации
деятельности организаций социального обслуживания, их структурных
подразделений», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения в Устав ГКУСО ВО «Собинфсий социально­
реабилитационный центр для несоверш еннолетних» в редакции согласно
приложению.

2. Директору Учреждения Игнатьевой Н.В. предоставить полномочия по
совершению всех ю ридически значимых действий, связанных с регистрацией
изменений в Устав Учреждения в органах Ф едеральной налоговой службы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора департамента Н.В. Голубеву.

Л.Е.Кукуш кина

Форма № Р50007

7348e69e817740c8b1e02eac7063fe4c

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "СОБИНСКИЙ

СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ"

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номе
1 | 0 | 2 | 3  3 | 0 | 2 | 3 | 5 | 2 | 2

р(ОГРН)
1 I 5

внесена запись о государственной регистрации изменений, внесенных в
учредительный документ юридического лица, и внесении изменений в
сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ

"20" апреля 2021 года
число месяц (прописью) год

за государственным регистрационным номером (ГРН)

2 2 1 3 3 0 0 0 8 6 3 6 0

Запись содержит следующие сведения:
№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  п о к а з а т е л я З н а ч е н и е  п о к а з а т е л я

1 2 3

А д р е с  э л е к т р о н н о й  п о ч т ы , в н е с е н н ы й  в Е д и н ы й  г о с у д а р с т в е н н ы й  р е е с т р  ю р и д и ч е с к и х  л и ц
1 Э л . п о ч та S O B IN K A  S R C N (5 )U S Z N .A V O .R U

Сведения о заявителях при данном виде регистрации
2 В и д  з а я в и т е л я Л и ц о , д е й с т в у ю щ е е  на  о с н о в а н и и  п о л н о м о ч и я

Д а н н ы е  з а я в и т е л я ,  qЬи з и ч е с к о г о л и ц а
Ф а м и л и я И Г Н А Т Ь Е В А

3 И м я Н А Т А Л Ь Я
О т ч е с т в о В И К Т О Р О В Н А

4
И д е н т и ф и к а ц и о н н ы й  н о м е р  н а л о го п л а т е л ь щ и к а
(И Н Н )

3 3 2 3 0 0 3 3 4 6 0 8

5 И Н Н  Ф Л  по  д а н н ы м  Е Г Р Н 3 3 2 3 0 0 3 3 4 6 0 8

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный
__________________________________ реестр юридических лиц__________________________________

1
6 Н а и м е н о в а н и е  д о к у м е н т а И н о й  д о к у м . в с о о т в .с  з а к о н о д а т е л ь с т в о м  Р Ф

7 Д о к у м е н т ы  п р е д с т а в л е н ы в э л е к т р о н н о м  в и д е

2
8 Н а и м е н о в а н и е  д о к у м е н т а И н о й  д о к у м . в с о о т в .с  з а к о н о д а т е л ь с т в о м  Р Ф
9 Д о к у м е н т ы  п р е д с т а в л е н ы в э л е к т р о н н о м  в и д е

1

3

'3  Н а и м е н о в а н и е  д о к у м е н т а И н о й  д о к у м . в с о о т в .с  з а к о н о д а т е л ь с т в о м  Р Ф

11 Д о к у м е н т ы  п р е д с т а в л е н ы в э л е к т р о н н о м  в и д е

4

'2  - з . 'м е - ю з а н и е  д о к у м е н т а И з м е н е н и я  в у ч р е д и т е л ь н ы й  д о к у м е н т  Ю Л

13 |Д о к у м е н т ы  п р е д с т а в л е н ы в э л е к т р о н н о м  в и д е

5

14 Н а и м е н о в а н и е  д о к у м е н т а
Р е ш е н и е  о в н е с е н и и  и з м е н е н и й  в у ч р е д и т е л ь н ы й
д о к у м е н т  Ю Л , л и б о  и н о е  р е ш е н и е  и л и  д о к у м е н т , на
о с н о в а н и и  к о т о р о го  в н о с я т с я  д а н н ы е  и з м е н е н и я

15 Ц о к у м е н т ы  п р е д с т а в л е н ы в э л е к т р о н н о м  в и д е

6

16 Н а и м е н о в а н и е  д о к у м е н т а
Р 1 3 0 1 4  З а я в л е н и е  о б  и з м е н е н и и  у ч р .д о к у м е н т а  и /и л и
и н ы х  с в е д е н и й  о Ю Л

17 Д о к у м е н т ы  п р е д с т а в л е н ы в э л е к т р о н н о м  в и д е

Инспекция Федеральной налоговой
Лист записи выдан налоговым органом службы по Октябрьскому району

_____________ г.Владимира___________
полное наименование налогового органа

"20"______апреля 2021 года
число месяц (прописью) год

Заместитель начальника

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
сведения о сертификате эп

Сертификат: 5 А647800АЕАСАЗ А040172C4A97F529F6
Владелец: Мещерякова Надежда Константиновна
ИФНС России по Октябрьскому району г. Владимира

^Действителен: с 12.01.2021 по 12,01.2022_____________

Мещерякова Надежда
________ Константиновна
Подпись, Фамилия, инициалы

2

у
Изменения з учредительный документ

: . :кого лица ОГРН 1023302352215,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 20.04.2021 за ГРН 2213300086360

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ подписью
сведения о сертификате эп

Сертификат 5 А647800АЕАСАЗ А040! 72C4A97F529F6
Владелец Мещерякова Надежда Константиновна
ИФНС России по Октябрьскому району г. Владимира
Действителен: с 12.01.2021 по 12.01.2022

СОГЛАСОВАНО

И.о. директора Департаментаз
имущественных и земельных
отгащенийадл'адимирбкбй области

- « )  • о  О с

2021 Рода
^  . * У * . д а #

УТВЕРЖДЕНО
■

директор Департамента
социальной защиты населения
Владимирской

Л.Е. Кукушкина

Приказ от <&&■

ИЗМ ЕНЕНИЯ В УС ТАВ

государственного казенного учреждения
социального обслуживания Владимирской области

«Собинский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

г. Собинка
2021 г.

1*

В пункте 5.8. раздела 5. «ИМУЩЕСТВО И ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
УЧРЕЖДЕНИЯ» абзац «- доход, полученный от реализации услуг, а также других
видов приносящей доход деятельности;» исключить.

-щ

i.. v-

' -

Щ ”

. - < , * .
уг . v ~ .- . . - . • • ‘A ' .  . ‘ ...

■■ Ч:\